МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ»

(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ»)

ПРИКАЗ
01.09.2023                                                            № 445

Об изменении состава аттестационной комиссии для аттестации

педагогов на соответствие занимаемой должности

      В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Изменить состав постоянно действующей аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогических работников МАДОУ «Детский

сад № 6 «Лукоморье» в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности, изложив его в новой редакции согласно приложению 1.

       2.   Майшеву Т.В., старшего воспитателя, назначить ответственным

лицом за:

       2.1. Информирование педагогических работников о процедуре

аттестации и организацию подготовки к аттестации педагогических

работников.

       2.2. Ведение базы данных о наличии, отсутствии, окончании срока

действия квалификационных категорий педагогических работников.

        3.Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023.

        4. Янковой Т.Л., делопроизводителю, ознакомить членов

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 04.09.2023.

        5. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2022 № 460 «О проведении

аттестации педагогических работников в 2022/2023 учебном году».

        6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Садрлиманову

З.Р., заместителя директора по воспитательно-методической работе.

Директор                                                                                        С.К.Лукьянцева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 008E 735D 51BF E669 AE3C 59A1 EE93 8354 DF
Владелец  Лукьянцева Светлана Карловна
Действителен с 28.06.2023 по 20.09.2024

В дело 05-02 за 2023 год

Исполнитель: делопроизводитель

______ Т.Л.Янкова

8 (3463) 23 16 82.

Приложение 1

к приказу МАДОУ

«Детский сад № 6 «Лукоморье»

                                                                                                           от 01.09.2023 № 445

Персональный состав аттестационной комиссии

МАДОУ «Детский сад № 6 «Лукоморье» на 2023/2024 учебный год

Состав ФИО Должность

Председатель Садрлиманова З.Р. заместитель директора по

воспитательно-методической работе

Заместитель

председателя

Гимакаева Т.И. учитель-логопед

Секретарь Майшева Т.В. старший воспитатель

Члены Давыдова Е.А. председатель   первичной

профсоюзной организации

 Алагирова И.В. воспитатель